
WNIOSEK
O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (Dz. U. 
Nr 112, poz. 1198) zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji w następującym zakresie:

1. Wydanych Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach i procedowanych wniosków 
o wydanie wyżej wspomnianej decyzji oraz nałożeniu obowiązku przeprowadzenia raportu 
o odziaływaniu na środowisko w Gminie Rawa Mazowiecka dla elektrowni fotowoltaicznych 
oraz wiatrowych razem z informacją o lokalizacji tych inwestycji, podanej we wnioskach 
mocy elektrowni oraz danych o podmiotach, dla których zostały te decyzje wydane (nazwy 
spółek oraz ich adresy),

2. Wydanych Decyzji o Warunkach Zabudowy i procedowanych wniosków o wydanie wyżej 
wspomnianej decyzji w Gminie Rawa Mazowiecka dla elektrowni fotowoltaicznych razem z 
informacją o lokalizacji tych inwestycji, podanej we wnioskach mocy elektrowni oraz danych 
o podmiotach, dla których zostały te decyzje wydane (nazwy' spółek oraz ich adresy).

SPOSÓB I FORMA UDOSTĘPNIENIA INFORMACJI:*

* proszę zakreślić właściwe pole krzyżykiem
** wypełnić jeśli adres jest inny niż podany wcześniej

dostęp do przeglądania informacji w urzędzie
kserokopia

^pliki komputerowe
PRZEKAZANIE INFORMACJI: *

jako kserokopii
w formie elektronicznej

UDOSTĘPNIENIE NA NOŚNIKU ELEKTROMAGNETYCZNYM: *
CD-ROM

FORMA PRZEKAZANIA INFORMACJI: *
^Przesłanie pocztą

Przesłanie informacji pocztą pod adres** ...........................................................................



OŚ.6220.14.2025r.      Rawa Maz. dn. 07.07.2025r. 

Sz.P. 

                 

W związku z otrzymanym pismem – wnioskiem o   udostepnienie informacji, 

informujemy że: 

- W dniu 07.07.2009r. została wydana decyzja środowiskowa polegająca na wybudowaniu 10 

generatorów o mocy nominalnej 2 MW każdy wraz z urządzeniami do przesyłania energii 

elektrycznej oraz przyłączenia do sieci 110kV, położonych w miejscowości Ścieki gm. Rawa 

Mazowiecka których inwestorem był ELWIATR – PRUSZYŃSKI. 

- W dniu 12.06.2009r. została wydana decyzja środowiskowa polegająca na wybudowaniu 1 

generatora o mocy nominalnej 2 MW  wraz z urządzeniami do przesyłania energii elektrycznej 

oraz przyłączenia do sieci 110kV, położonego w miejscowości Ścieki gm. Rawa Mazowiecka 

których inwestorem był ELWIATR – PRUSZYŃSKI. 

Dla 11 generatorów wytworzona energia elektryczna z farmy wiatrowej jest włączona do 

istniejącej sieci elektroenergetycznej rozdzielczej o napięciu znamionowym 110 kW należącej 

do Zakładu Energetycznego Łódź Teren SA zgodnie z otrzymanymi warunkami nr 

14062/10/2007 

Parametry generatora: 

Typ siłowni - VESTAS V90 - 2,0 MW, 

Moc pojedynczej siłowni – 2,0 MW, 

Średnica wirnika – 90,00 m, 

Wysokość wieży – 90 do 105 m. 

- W roku 2021 była wydana decyzja umarzająca postępowanie administracyjne z dnia 

18.01.2021r. w sprawie złożonego wniosku Inwestora Projekt-Solartechnik Development Sp. z 

o.o. o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia 

polegającego na: ,,budowie instalacji fotowoltaicznej o mocy do 1 MW na działkach 

ewidencyjnych nr 116 i 117/3 obręb Kaleń, gmina Rawa Mazowiecka. W niniejszej sprawie, 

nie została spełniona przesłanka przynależności przedmiotowej inwestycji do przedsięwzięć 

mogących znacząco oddziaływać na środowisko ponieważ powierzchnia planowanego 

przedsięwzięcia nie przekraczała 1 ha i dlatego dane przedsięwzięcie nie należy do 

przedsięwzięć wymagających uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 
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